Comune di Cinzano

CODICE FISCALE Codice Fiscale: 82500510019

Provincia di Torino

PARTITA IVA Partita VA: 02139220012

DESTINAZIONE

tecnico - manutentiva

ORDINE N°. 1

C.F.
P.I.

- 10402420011 -
- 10402420011 -

in data

manutenzione estintori 1° semestre 2026

02/02/2026

C.R.A. GROUP Srl
Viale Vittorio Veneto 3/E
10034 CHIVASSO

Codice C.I.G.: BA38B21AAA

DESCRIZIONE

QUANT. VAL. UNITARIO

IMP. LORDO

% IVA

manutenzione estintori 1° semestre 2026

250,00000

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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CODICE: 01.05.1

CASTELLETTO

VOCE BIL.:

250,00

55,00

305,00

0,00

305,00

470 CAP.. 2

Impegno: N: 33

(DT

N:

8 DATA: 23/01/2026 )

Oggetto: Manutenzione ordinaria e riparazione di beni immobili - ANNO 2026

Impegno:

2.000,00

Sub. N.

1




Ordini precedenti:
Ordine presente:
Disponibilita:

0,00 -
€ 305,00 -

€ 1.695,00

Il Responsabile del Servizio

| Responsabile del Servizio Finanziarit




